ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту  решения  Собрания депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Хозанкинскому сельскому поселению  за 2011 год» и «Об  утверждении Правил благоустройства территории Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

22 апреля  2012 года                                                                           д. Санкино

Присутствуют  62 чел.
Президиум:
Председатель – А.Г. Праулов  – глава  сельского поселения
Секретарь  - Л.Г.Кузнецова – ведущий специалист-эксперт администрации сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичное слушание по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Хозанкинскому сельскому поселению  за 2011 год»
2. Публичное слушание по проекту решения «Об  утверждении Правил благоустройства территории Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

 Слушали:

    Праулова А.Г. -  главу  сельского поселения  о  проекте решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Хозанкинскому сельскому поселению  за 2011 год» Он ознакомил с проектом отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Хозанкинскому сельскому поселению  за 2011 год.
Решение о принятии отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Хозанкинскому сельскому поселению  за 2011 год вступает в силу после его  регистрации  и официального опубликования.

Решили:

 1. Направить  проект решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Хозанкинскому сельскому поселению  за 2011 год» на рассмотрение  Собранию  депутатов сельского поселения  в установленном порядке.

Решение  принято единогласно.

Слушали:

    Праулова А.Г. -  главу  сельского поселения  о  проекте решения «Об  утверждении Правил благоустройства территории Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики». Он ознакомил с проектом Правила благоустройства территории Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.
Решение об  утверждении Правил благоустройства территории Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики вступает в силу после его  регистрации  и официального опубликования.

Решили:

 1. Направить  проект решения  «Об  утверждении Правил благоустройства территории Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на рассмотрение  Собранию  депутатов сельского поселения  в установленном порядке.

Решение  принято единогласно.

Председатель                                                                                        А.Г. Праулов

Секретарь                                                                                              Л.Г. Кузнецова